
یادی از شهید مدافع حرم حسن حزباوی
نجات 60 نفر از محاصره داعش

شــهید مدافع حرم حسن حزباوی ، یکم آذر 
سال ۱۳۶۱ در منطقه کوت عبدالله اهواز به دنیا 
آمد. در ســال ۱۳۷۸ به عنوان پاسدار در سپاه 
استخدام و در یکی از یگان ها مشغول به خدمت 
می شود و همزمان تحصیلات خود را تا فوق دیپلم 

ادامه داد.
بــا شــروع نا آرامی ها در ســوریه و به خطر 
افتادن حــرم اهل بیت، دل بی قرار حســن نیز 

ناآرام شــد و غیرت و مردانگی اش اجازه نداد تا خاموش بنشــیند. به همین 
دلیل هم داوطلبانه درخواست اعزام به سوریه را داد. این اعزام مسیر زندگی او 
را به سمتی  برد که خود چندین سال قبل طرح آن را عرضه کرده بود. وقتی 
در سال ۱۳۸۰ برای گذراندن دوره تکمیلی آموزش پاسداری به همدان رفت 
به همراه ۱۰ نفر از دوستانش تصمیم گرفتند برای خود فرم شهادت طراحی 
کنند تا هرکس روز شــهادتش را در آن فرم بنویسد که حزباوی روز دوشنبه 
را برای شــهادت انتخاب می کند. ۱۳ سال بعد، این اتفاق برای این شهید رخ 
داد و وی اول آذر سال ۱۳9۳ در دفاع از حرم آل الله به شهادت رسید. شهید 
حسن حزباوی یک بار در سوریه، جان ۶۰ نفر که در محاصره داعش بودند را 

با شجاعت نجات داده بود.
وی در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته بود: »تا جان در بدن دارید تابع 
ولایت فقیه باشــید و تا می توانید در این دنیا نیکــی کنید که رمز موفقیت 
و شــادی و آرامش این دنیــا نیکی کردن به دیگران و حل مشــکلات آنان 

می باشد.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فرمانده کل ســپاه پاسداران در مراســم تقدیر از 
کشتی گیران گفت: شخصیت های ورزشی وسعت جهانی 

دارند و همه دنیا به آنها افتخار می کنند.
مراســم تقدیر از تیم های ملی کشــتی صبح روز گذشته با 
حضور سردار حسین ســلامی فرمانده سپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی، کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان، علیرضا دبیر 
رئیس فدراســیون کشتی، ملی پوشان کشتی و پیشکسوتان این 
رشــته در سالن همایش های فدراسیون کشــتی برگزار شد. در 
این مراسم علاوه بر ملی پوشان کشتی و کادر فنی تیم های ملی، 
تعدادی از پیشکســوتان کشــتی و ورزش ایران همچون منصور 
برزگر، رحیم علی آبادی، ابراهیم جوادی، علی اکبر حیدری، سلمان 
حسام، صادق گودرزی، حسن روشن، تیمور غیاثی، حسین فرکی. 

عباس حاج کناری و بهروز یاری  حضور داشتند.
سردار سلامی به همراه علیرضا دبیر و کیومرث  هاشمی وزیر 
ورزش وارد این مراسم شد. سلامی در ابتدای ورود به این مراسم 
با ملی پوشان کشتی، کادرهای فنی و پیشکسوتان ورزش و کشتی 
ایران خوش و بش کــرد و دقایقی با آن ها به گفت وگو پرداخت. 
فرمانده سپاه همچنین با حسن یزدانی چهره شاخص کشتی ایران 
برخورد بسیار گرم و صمیمانه ای داشت و ضمن احوالپرسی از او، 
از دلاوری های یزدانی در میادین کشتی تمجید کرد. وی همچنین 
در زمان احوالپرسی با پیشکسوتان کشتی خطاب به آن ها گفت: 
روزی افتخار من این بود که شما را از نزدیک ببینم و حالا از دیدن 

شما بسیار خوشحالم.
در ادامه این مراســم با حضور فرمانده ســپاه، وزیر ورزش، 
رئیس فدراسیون کشتی و پیشکسوتان کشتی و فوتبال ایران از 
کشــتی گیران تیم های ملی توسط حامی کشتی ایران تجلیل به 

عمل آمد.
کشتی یک ورزش استثنایی است

ســردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در مراسم تقدیر از مدال آوران کشتی گفت: خدا 
را شــکر می کنم که امروز شــرف حضور در جمــع وزیر ورزش، 
قهرمانان کشتی و پیشکسوتان کشتی و ســایر رشته ها را دارم. 

یکی از دلنشین ترین جلساتی است که فرصت کردم در آن حضور 
پیــدا کنم و از دعوت دبیر قدردانی می کنم. وی ادامه داد: جامعه 
ورزشی کشــور بخش مهمی از شخصیت کشور ماست. کشورها 
را با ستارگان شــان و شخصیت هایی که نام یک کشور را جهانی 
می کنند، می شناســند. این افراد سازنده بخش بزرگی از عظمت 
و شــکوه و شخصیت یک کشور و در دیدگاه جامعه و جهان فاتح 
قله ها هســتند. یکی از آرزوهای نوجوانان و جوانان همه کشورها 
این اســت که به افتخارات جوانان کشورشــان در عرصه ورزش 
نزدیک شــوند. یک حس دست نیافتنی در مورد آنها وجود دارد. 
قهرمانان ورزشکار با تلاش و تحمل سختی ها می توانند در میادین 

بین المللی بدرخشند و نام یک کشور را در جهان پرآوازه کنند.
سردار سرلشکر سلامی عنوان کرد: وقتی جام جهانی ۱99۸ 
برگزار می شــد لبنان بودم. آنجا مرســوم است هر خانواده پرچم 
کشوری که دوســت دارد برنده شود را بر سر در خانه اش آویزان 
می کنــد. آنجا دو پرچم آویزان بود؛ یکــی برزیل و دیگری ایران. 
ورزش تا این حد مرزها را تحت تأثیر قرار می دهد. شخصیت های 

ورزشی وسعت جهانی دارند و همه دنیا به آنها افتخار می کنند.
فرمانده کل ســپاه یادآور شد: کشتی یک ورزش استثنایی 
است که در آن باید تمام اجزای بدن قوی باشد و تمام عضلات در 
آنِ واحد حرکاتی غیر هم جهت انجام دهد تا یک ورزشکار موفق 
شود. افتخارآفرینی پیشکسوتان را به خاطر دارم. در زمان قدیم ما 
تلویزیون نداشتیم اما داخل روستا وقتی که گندم درو می کردیم 
مسابقات را از رادیو با گزارش مرحوم بهمنش می شنیدیم و وقتی 
برنده می شدند احساس نشاط به ما دست می داد. الان هم وقتی 
کشتی می بینم به صندلی فشــار می آورم و در زمان رقابت های 

وزنه برداری بلند می شوم و می گویم این ایران است.
وی عنوان کرد: برخی اســامی هیچ وقت فراموش نمی شوند 
و حتی وقتی از دنیا می روند مرام شــان جاودان می ماند همانند 
شــخصیت پوریای ولی و غلامرضا تختی که ســتودنی است یا 
شهیدان جامعه کشتی که تقدیم این کشور شده است. یادی هم 

از شهدای بسیجی کنیم که چطور این کشور را حفظ کردند.
فرمانده کل سپاه گفت: شخصیت یک کشتی گیر دو بعُد قوی 

دارد یکی قدرت و دیگری مقاومت جسمانی، ما چون کار نظامی 
می کنیــم بهتر تفاوت قدرت و مقاومت را می دانیم. کشــتی گیر 
انعطاف جسمانی بالا و قدرت مقاومت مقابل فشار حریف را دارد. 
وقتی کشتی گیری به پل می رود بسیار باید قدرتمند و مقاوم باشد 
که مقابل فشار نشکند. سال ها زمان می برد تا یک کشتی گیر دو 
تا سه دقیقه روی تشک عملکرد خوبی داشته باشد و تحت تأثیر 

فشارها قرار نگیرد.
ســردار سرلشکر ســلامی گفت: یک مفهوم به اسم هوش 
و حافظه عضلانی وجود دارد. ورزشــکاران ما با نشــاط کشتی 
می گیرند و همه اینها براساس تمرین و ممارست حاصل می شود. 
بدون اعتماد به نفس کشــتی گیر نمی تواند قابلیت های خود را 
نشان دهد. تمرکز ذهنی خیلی اهمیت دارد. من یک فرمول ساده 
از قرآن می گویم؛ الا بذکــرالله تطمئن القلوب. با یاد خدا موفق 
می شــوید. وقتی شما به کبریای الهی فکر می کنید دیگر شکوه 
نام یک کشور یا یک کشــتی گیر حتی قهرمان بلامنازع جهان 
هم باشد مهم نیست. حسن آقای یزدانی با کشتی گیر آمریکایی 
که نامدار است و کمتر باخته مسابقه دارد و می تواند با این روش 

موفق شود.
وی خاطرنشان کرد: ورزشکار قوی کسی است که در پیروزی 
فروتن و در شکســت عزیز باشــد. زیبایی کشتی به همین برد و 
باخت هاســت اگر باخت توام با عزت باشد وسط تشک نخوابید، 
سریع بلند شوید چرا که دنیا به آخر نرسیده و هر شکستی آغاز 
یک ماجرا و پیروزی اســت. ما چون در میدان جنگ بودیم طعم 
تلخ شکست و طعم شیرین پیروزی را چشیدیم ولی سعی کردیم 
در شکست ها متوقف نشویم هرچند شکست ها برای ما به معنای 

از دست دادن یک سرزمین و شهادت دوستان مان بود.
فرمانده کل ســپاه گفت: هنوز دنیا در ابهام گلی اســت که 
مارادونا با دســت زده است. کاش ورزشــکار ما این قدر شجاعت 
اخلاقی داشته باشــد که وقتی اشــتباه کرد عذرخواهی کند و 
اگر داور خطای ما را ندید خودمان تذکر دهیم. ســردار سرلشکر 
ســلامی همچنین با بیان مواردی از جنگ غزه تأکید کرد که به 
اذن خدا این جنگ به ســود فلسطینی ها تمام می شود و چهره 
کریه آمریکایی ها و صهیونیست ها به جهان نشان داده خواهد شد.

تقدیر از ملی پوشان کشتی با حضور فرمانده سپاه 

سردار سلامی: کشتی یک ورزش استثنایی است
جامعه ورزش بخش مهمی از شخصیت کشور را تشکیل می دهد

وزیر ورزش و جوانان بر حمایت ویژه وزارت ورزش و مجموعه 
دولت از کشتی به عنوان پرافتخارترین رشته ورزشی ایران تاکید 

کرد.
کیومرث  هاشــمی در مراســم تقدیر از ملی پوشــان کشــتی که در 
فدراســیون کشــتی برگزار شد، در ســخنانی با خوشــامدگویی ویژه به 
ســردار ســلامی فرمانده ســپاه در این مراســم اظهار کرد: حضور شما 
باعث دلگرمی جامعه ورزش می شــود و از این بابت خوشــحالیم. بیش از 
۶۰ درصد مدال های المپیک ما که اهمیت بالایی دارد، توســط کشــتی 
به دســت آمده اســت. نزدیک نیمی از مدال های ما در بازی های آسیایی 
توســط کشتی به دست آمده و در رقابت های قهرمانی جهان هم مدال های 
 زیادی کســب شــده اســت بنابراین باید نگاه ویژه ای به این رشته داشته 

باشیم.
وی خاطرنشــان کــرد: از روزی کــه دبیــر آمده اتفاقــات خوبی در 
زیرساخت ها و روند این رشته به وجود آمده است. ما نیز باید نگاه وسیع تری 
نســبت به رشته های مدال آور داشته باشــیم. نمی خواهم بگویم چه کاری 
برای حمایت از قهرمانان می خواهیم انجام دهیم اما رئیس جمهور با کلیات 
اختصاص مسکن به قهرمانان ورزش موافق است تا دغدغه مدال آوران ما در 

جهانی، المپیک و بازی های آسیایی رفع شود. 
هاشمی ادامه داد: کشتی رشته اول ماست و نیاز به توجه ویژه دارد. ما 
باید در 9 مؤلفه که نیازمند حمایت اســت، کمک کنیم. اول بحث حمایت 
مالی اســت که باید از طرق مختلف مد نظر قرار گیرد. البته حرکات خوبی 
انجام شده اما کافی نیست. دولت باید توجه خود به رشته کشتی را بیشتر 
کند. حکمرانی عالمانه مد نظر مقام معظم رهبری طلب می کند تمام هم و 
غم خودمان را به سمت توسعه رشته های مختلف بر اساس پتانسیل آنها در 

استان های مختلف داشته باشیم. 
وی تصریح کرد: مثلا در انزلی و قائمشهر که مهد فوتبال است ورزشگاه 
۱۵ هزار نفری نداریم اما در کاشــان که فوتبال نداریم ورزشــگاه ساخته 
شــده است. باید تعارف ها را کنار بگذاریم تا سرمایه هایمان هدر نرود. قطعا 
دولت همــه حمایت های لازم را از قهرمانان خواهد داشــت. وظیفه ما در 
وزارت ورزش با همراهی کمیته المپیک حمایت از ورزشــکاران است. اگر 
می خواهیم قهرمانان بیشــتری در کشتی داشته باشیم چاره ای جز توسعه 

این رشته در سراسر کشور نداریم. 
هاشــمی افزود: دبیر در بحث ایجاد زیرساخت ها اقدامات بسیار خوبی 
داشــته و قرار اســت با همکاری آموزش و پرورش تمام سالن های کشتی 
تحت مدیریت واحد قرار گیرند. ارتقــای مربیگری نیز دیگر مؤلفه مهمی 
است که باید در همه رشته ها مورد توجه قرار گیرد. ما تجارب خوبی را در 
کشتی داریم و پیشکســوتان خوبی داریم که افتخارات زیادی را به همراه 
داشــته اند و باید از تجارب آنها استفاده شود. اعتقاد داریم گرفتن میزبانی 

رقابت های بین المللی برای کشور ما اهمیت ویژه ای دارد. 
وزیر ورزش در پایان گفت: در اکثر رشته ها به پژوهش و نوآوری اهمیت 
داده نشده و باید از ظرفیت جامعه دانشگاهی استفاده شود. به عنوان خادم 
ورزش و کســی که ســال ها در بدنه ورزش بوده درد کشتی را می فهمم و 
قول می دهم اگر در گذشته در حق کشتی کوتاهی شده آن را درک کنم و 

حمایت ویژه از کشتی خواهیم داشت.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد

دولت باید از کشتی 
به صورت ویژه حمایت کند

دوره چهار ساله ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال به پایان رسید.
دوره ریاست چهارساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال دیروز به صورت رسمی به پایان رسید تا این فدراسیون منتظر تعیین سرپرست باشد. داورزنی در 

مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال که ۲9 آبان ۱۳9۸ برگزار شد با کسب ۲۶ رای از ۴۱ رای ماخوذه به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.
داورزنی پیش از این حدود ۱۲ ســال ریاســت فدراسیون را برعهده داشت که با حضور در معاونت قهرمانی وزارت ورزش از والیبال جدا شد. سپس احمد ضیائی 
رئیس شــد که او هم به دلیل قانون بازنشســتگی از راس کار کنار رفت و فدراسیون والیبال کمتر از یک سال توسط افشین داوری و علی فتاحی به عنوان سرپرست 
اداره می شد تا اینکه دوباره داورزنی برگشت. پایان دوران ریاست داورزنی در روزهای اخیر حاشیه هایی داشت. ابتدا فدراسیون والیبال اعلام کرد که با موافقت وزارت 
ورزش و جوانان در تاریخ ۲9 آبان مجمع فوق العاده ای برای تعیین سرپرســت برگزار خواهد شــد اما در ادامه سید محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که این وزارتخانه مجوزی برای برگزاری مجمع فدراسیون والیبال در تاریخ پیشنهادی صادر نکرده است. از طرفی فدراسیون والیبال 
هم اعلام کرد که برای برگزاری مجمع منتظر تایید نهائی وزارت ورزش اســت و بعد از چند روز فدراســیون از طریق سایت رسمی خود اعلام کرد که این مجمع در 

تاریخ ۲9 آبان برگزار نخواهد شد و به زمان دیگری موکول می شود.
باید دید تکلیف فدراسیون والیبال مشخص می شود یا اینکه یک فدراسیون دیگر به فدراسیون های بلاتکلیف وزارت ورزش اضافه خواهد شد.

دوره ریاست داورزنی در والیبال رسما به پایان رسید

مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی از تعیین تکلیف درخصوص 
برگزاری مجامع انتخاباتی فدراســیون های ســوارکاری، چوگان، انجمن های 

ورزش های رزمی، دوومیدانی، والیبال و تری اتلون خبر داد.
آرش فرهادیان در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با تاکید بر تعیین 
تکلیف فدراســیون های ســوارکاری، چوگان، انجمن های ورزش های رزمی، دوومیدانی، 
والیبال و تری اتلون اظهار داشــت: براین اســاس با دو فدراسیون سوارکاری و چوگان به 
منظور تشکیل هیئت رئیســه و اعلام تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی مکاتباتی را انجام 
دادیم، در همین راســتا این دو فدراسیون در آینده نزدیک ضمن برگزاری جلسه هیئت 
 رئیسه  خود، تاریخ پیشنهادی مجمع انتخاباتی خود را نیز اعلام خواهند کرد. وی با تاکید 
بر نقش نظارتی وزارت ورزش و جوانان بیان کرد: طبق دســتور مقام عالی وزارت تمامی 
امور براساس ضوابط، قوانین و مقررات تا زمان برگزاری مجامع انتخاباتی این فدراسیون ها 
پیگیری می شود. مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی همچنین با بیان اینکه تاریخ 
ثبت نام فدراسیون تنیس روی میز مشخص شده، گفت: از تاریخ ۲۸ آبان ماه سال جاری تا 
یازدهم آذر ماه امسال، ثبت نام اعضاء هیئت رئیسه و کاندیداهای پست ریاست فدراسیون 
انجام خواهد شــد. وی زمان ثبت نام متقاضیان پست ریاست و هیئت  رئیسه فدراسیون 
جانبازان و توان یابان را ۳۰ آبان تا سیزدهم آذرماه اعلام کرد.فرهادیان افزود: درخصوص 
فدراسیون های دوومیدانی، تری اتلون)سه گانه(، انجمن ورزش های رزمی، کونگفو و شطرنج 
نیز با دبیر مجمع مکاتبات لازم صورت گرفته است بنابراین فدراسیون های فوق باید آگهی 
ثبت نام شان را از طریق پایگاه اطلاع رسانی فدراسیون و روزنامه های کثیرالانتشار ورزشی 
منتشر کنند تا علاقه مندان بتوانند در تاریخ مشخص شده، ثبت نام کنند.  وی در ادامه با 
بیان اینکه بنا به دســتور وزیر و معاون ورزش قهرمانی عزم جدی وزارت ورزش و جوانان 
برگزاری انتخابات در اسرع وقت است، افزود: امیدواریم این فدراسیون ها بتوانند انتخابات 
خود را مطابق با مقررات برگزار کنند. لازم به ذکر اســت که وزارت ورزش و جوانان هم 

تلاش می کند تا به درستی نقش نظارتی خود را ایفا کند.

تعیین تکلیف والیبال و ۵ فدراسیون دیگر 
برای برگزاری انتخابات 

تیم ملی فوتبال بزرگســالان کشورمان دومین بازی خود در مقدماتی جام جهانی را عصر امروز از ساعت16:30 در ورزشگاه ملی تاشکند مقابل 
ازبکستان برگزار می کند.

شاگردان امیر قلعه نویی که در بازی اول خود با نتیجه ۴ بر صفر مقابل هنگ کنگ پیروز شدند، برای دومین بار از زمان بازگشت این مربی مقابل ازبکستان قرار 
می گیرند. آنها ۳۰ خرداد نیز در فینال تورنمنت کافا، یک بر صفر این حریف را شکست دادند.

تیم ملی ایران در طول تاریخ ۱۲ بار مقابل ازبکســتان به زمین رفته که حاصل  آن ۱۰ برد، یک تســاوی و یک باخت بوده است. ازبکستان که اکنون با ۵۲ رده 
اختلاف پایین تر از ایران در رتبه ۷۳ رنکینگ جهان و دهم آسیا قرار دارد، اولین بازی خود در این مرحله را با برتری ۳ بر یک مقابل ترکمنستان تمام کردند. امیر 
قلعه نویی برای این بازی ضمن خط زدن احمد نوراللهی به دلیل مسائل انضباطی، آریا یوسفی، محمد قربانی و سعید سحرخیزان را هم به دلیل محدودیت اعزام بیش 
از ۲۵ بازیکن، به تاشکند نبرد و البته علیرضا جهانبخش نیز به دلیل مصدومیت همسترینگ در جریان دیدار با هنگ کنگ، بازی با شاگردان سرتکو کاتانچ)سرمربی 
ازبکستان( را از دست داد. ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ که امیر قلعه نویی را روی نیمکت خود داشته 9 برد و یک تساوی به دست آورده و می خواهد سال میلادی را 
با برد تمام کند یا دست کم بدون شکست به اتمام برساند. از طرفی ازبک ها در این سال آمار ۷ برد، ۲ باخت و ۲ مساوی را به جا گذاشته اند. تغییر در ترکیب تیم 

ملی با توجه به مصدومیت جهانبخش قطعی است اما احتمال دارد تعداد این تغییرات بیشتر هم شود.

تقابل با حریفی سرسخت در تاشکند

نوجوانان ایران دنبال پیروزی مقابل نایب قهرمان آفریقا
 C تیم فوتبال نوجوانان ایران پس از صعود به عنوان تیم سوم گروه
جام جهانی زیر 17 سال، از ساعت 1۵:30 امروز در مرحله یک هشتم 
نهایی به میزبانی ورزشگاه گلورا بانگ تومو به مصاف مراکش می رود.

شاگردان حسین عبدی در حالی با آمار ۳ بازی، ۲ برد، یک باخت، 9 گل 
زده، ۴ گل خورده و ۶ امتیاز پایین تر از انگلیس و برزیل در رتبه ســوم گروه 
خود قرار گرفتند که تیم آفریقایی با آماری ضعیف تر از لحاظ گل زده یعنی ۳ 
بازی، ۲ برد، یک باخت، ۵ گل زده و ۲ گل خورده بالاتر از اکوادور، اندونزی و 

مراکش صدرنشین گروه A شد.
سعید شیبا که در تیم ملی بزرگسالان مراکش سابقه مربیگری دارد و در 
حال حاضر سرمربی نوجوانان مراکش است در این بازی امیدوار به درخشش 
بازیکنانی همچون اناس الویی و ایوب شیخون)اینتراخت فرانکفورت(، محمد 
امینه الزرهونی)لیل(، نائوفل الهناش)پاری سن ژرمن(، آدام بوفندار)یوونتوس( و 

زکریا اوزانه )آژاکس( است.
شــیرهای اطلس که با نایب قهرمانی رقابت های زیر ۱۷ سال آفریقا برای 
دومین بار به جام جهانی رســیدند، به جز این عنوان که در سال ۲۰۲۳ کسب 
کردند، افتخار قابل ذکر دیگری ندارند اما با صدرنشینی در گروه خود، دنبال این 
هستند مانند تیم بزرگسالان مراکش شگفتی خلق کرده و خود را به جمع ۴ تیم 
برتر جهان برسانند. در سوی مقابل ایران قصد دارد دست کم مانند سال ۲۰۱۷ 
بار دیگر به یک چهارم نهایی جام جهانی برســد و بهترین نتیجه تاریخ فوتبال 
ملی را در عرصــه جهانی تکرار کند. به همین جهت روی عملکرد درخشــان 
بازیکنانش که در مرحله گروهی نشان داده شد، حساب ویژه ای باز کرده است.

برتری مقابل مراکش نوجوانان کشورمان را یک گام دیگر به هدف بزرگ 
عبدی یعنی رســیدن به قهرمانی جام جهانــی نزدیک می کند. هرچند او در 
روزهای ابتدایی حضورش در تیم ملی نوجوانان، هدف خود را صعود به جمع 
۴ تیم برتر جهان دانست و حتی صدرنشین نشدن در گروه را به جهت تقابل با 
مراکش خوب دانست. این نشان می دهد نتایج خوب در مرحله گروهی اعتماد 
به نفس عبدی و شاگردانش را بسیار بالا برده و آنها قصد دارند پله به پله پیش 

رفته و افتخار قابل ذکری را رقم بزنند.
برنده بازی برای رســیدن به نیمه نهایی باید جمعه ۳ آذر به مصاف برنده 

بازی مالی و مکزیک برود.
استقلال در مسیر کسر امتیاز قرار گرفت

باشگاه استقلال تهران در آستانه کسر امتیاز به دلیل تخلف در 
نقل و انتقالات قرار گرفت.

شکایت باشــگاه های پرســپولیس و آلومینیوم اراک از ثبت قراردادهای 
باشــگاه اســتقلال به دلیل عدم رعایت قوانین سقف بودجه باشگاه ها در عقد 

قرارداد باعث بررسی کمیته نظارت سازمان لیگ روی این موضوع شد.
با تکمیل این پرونده از سوی کمیته نظارت بر قراردادها و بررسی بازرسان 
سازمان بازرسی و تاییدیه آنها روی برخی موارد مالی پرونده استقلال به کمیته 

انضباطی ارسال شد.
باشگاه استقلال در حالی باید پاسخگوی ابهامات قراردادی خود باشد که 
پیش از این باشــگاه های سپاهان اصفهان و پرسپولیس با طی همین روند به 

ترتیب ۴ و یک امتیاز جریمه شدند و از این تیم ها کسر شد.
حالا باید منتظر برگزاری جلسه کمیته انضباطی بود تا تکلیف این باشگاه 

نیز درباره شائبه تخلفاتش مشخص شود.

صفحه ۹
سه شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲
۷ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۰

قهرمانان و ورزشکاران 
چهارشنبه با رهبر معظم انقلاب دیدار می کنند 

ورزشکاران و قهرمانان کشورمان روز چهارشنبه با مقام معظم 
رهبری دیدار خواهند داشت.

ورزشکاران و تیم های مدال آور ورزش ایران در سال ۱۴۰۲ روز چهارشنبه 
یکــم آذرماه با مقام معظم رهبری دیدار خواهند داشــت و والیبال ایران که 
هم اکنون پرافتخارترین رشــته گروهی ورزش ایران محسوب می شود، تنها 
رشــته ای است که در چهار رده ســنی زیر ۱۶ ســال، نوجوانان، جوانان و 

بزرگسالان در این مراسم شرکت می کند.
تیم ملی والیبال جوانان ایران در سال ۱۴۰۲ و در کشور بحرین به مقام 
قهرمانی جهان دســت یافت و طلایی شد و تیم ملی والیبال نوجوانان ایران 
در رقابت های جهانی آرژانتین نایب قهرمان شــد و بازیکنان این تیم مدال 
نقره دریافت کردند.تیم ملی والیبال زیر ۱۶ ســال ایران نیز با کســب مقام 
قهرمانی در زیر ۱۶ آسیا و آسیای مرکزی دبل طلایی در سال ۱۴۰۲ داشت 
تا سال آینده به عنوان قهرمان آســیا در رقابت های قهرمانی جهان زیر ۱۷ 

سال شرکت کند.
تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران نیز با کسب مقام قهرمانی در بازی های 
آســیایی  هانگژو و نایب قهرمانی آسیا در ارومیه، از دیگر نمایندگان والیبال 

کشورمان در دیدار با مقام معظم رهبری هستند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17020 مترمربع به عنوان قسمتی از پلاک 
88 فرعی از 975 اصلی واقع در بخش 7 باوی که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان   های فاقد سند رســمی منجر به صدور رای هیئت به شماره 140260317126000684 
مــورخ 1402/07/19 گردیده از آنجایی کــه پلاک 88 فرعی از 975 اصلــی تاکنون تحدید حدود 
نگردیده لذا در اجرای تبصره ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی و بنا به درخواســت آقای خلیل علی زاده فرزند جابر تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک 
فوق الذکر در روز چهارشــنبه مورخ 1402/09/22 ساعت 9 صبح توسط نماینده و نقشه بردار این اداره 
در محل وقوع ملک انجام می گردد لذا به مجاورین و صاحبان املاک فوق ابلاغ می گردد که در روز 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و در صورت عدم حضور مالک در محل تحدید حدود برابر 
ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد مجاورینی که نســبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی پلاک فوق الذکر اعتراض داشته باشند برابر ماده 20 قانون ثبت می توانند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز اعتراض خود را به این اداره تحویل نمایند و به 
مراجعه قضائی مراجعه نموده دادخواست تنظیم نمایند و یک نسخه یا گواهی از دادخواست تنظیمی را 
جهت ضبط در پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک باوی تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 
شــدن مدت اعتراض سند برابر مقررات بنام متقاضی صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت جدید مانع 

از مراجعه معترضین به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/08/30

رضا شریفی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان  های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260316014002165 مورخــه 1402/08/09 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم گلناز 
رنگین کمان فرزند امامعلی به شــماره شناسنامه 14446 صادره از اسلام آباد غرب در ششدانگ 
ســاختمان به مساحت 104/13 مترمربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی واقع در بخش سه حومه 
شهرســتان کرمانشاه به آدرس کرمانشاه 15 متری آقاجان کوچه 10 متری سنگ معدن پلاک 
3 خریداری از مالک رســمی آقای عبدالحسین توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی در مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول قانون طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/16
فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

م الف-261۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   -1402/6/4  -140260324009002061 شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
فرزند صدراله  آقای آرش عباسی  مالکانه و بلامعارض متقاضی  بوشهر تصرفات  ثبتی 
بشماره شناسنامه 724 صادره از کازرون به شماره ملی 2370617918 در شش دانگ 
یکباب خانه به مساحت 193/80 مترمربع پلاک 767 و فرعی از 3406 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  است. 
باشند  داشته  اعتراض  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/15                      تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/30
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاوني مصرف کارگران حوزه معاونت فني و عمراني 
شهرداري تهران و واحدهاي وابسته به شماره ثبت 8۵۴۲۴ 

و شناسه ملي ۱۰۱۰۱۲۹88۴۹
بدینوســیله ازکلیه اعضای محترم این تعاونی دعوت می شــود در مجمــع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم که راس ســاعت ۱۵ روز چهارشــنبه مورخــه ۱۴۰۲/۰9/۱۵ در محل دفتر 

شرکت تعاونی به نشانی: 
اســتان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزي- شهر تهران-دریان نو-خیابان خسروان-خیابان 
شهید دکتر حبیب اله-پلاک ۵۸-طبقه همکف کد پستی ۱۴۵۵۷۱۴۱۳۸برگزار میگرددمیگردد 

حضور به هم رسانند.
توجه: در صورتیکه هریک از اعضا نتواند در مجمع عمومی فوق العاده حضور یابد می تواند استفاده 
از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
در این صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با امضای بازرس / یا امضای عضو هیئت مدیره تعاونی 
خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف هفت روز از انتشار این 
آگهی بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبــر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویــت طرفین ، عضویت متقاضی و 
اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه طرفین ، عضویت متقاضی 
و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی 

برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
 2- رســیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی سال منتهی به سال های ۱۳99/۱۲/۲9

تا ۱۴۰۱/۱۲/۲9 و بودجه سال جاری ۱۴۰۲
3- انتخاب هیئت مدیره )اصلی و علی البدل(و  بازرس/بازرسان )اصلی و علی البدل( 

4- استماع گزارش هیئت مدیره درخصوص تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب آن 
۵- اتخاذ تصمیم در خصو ص تقسیم سود سال های قبل و نحوه پرداخت آن به اعضا 

6-  اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین خط مشــی و برنامه آتی شــرکت تعاونی درخصوص ادامه 
فعالیت و فروش بیشتر کالاهای اساسی 

 هیئت مدیره شرکت تعاونی 

مزایده عمومی

زمان انتشار در سایت تاریخ: ۰۱ / ۰9 / ۱۴۰۲                                        مهلت دریافت اسناد مزایده:  ۰۷ / ۰9 / ۱۴۰۲
تاریخ بازدید: از  ۰9 / ۰۱ / ۱۴۰۲ تا  ۱9 / ۰9 / ۱۴۰۲                               آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱9 / ۰9 / ۱۴۰۲

زمان بازگشایی: ۲۰ / ۰9 / ۱۴۰۲
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه (پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه ( ارســال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین 

طریق امکان پذیر می باشد./
2-  اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./
4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.۵-ســایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اســناد مزایده موجود میباشد. ۶-مزایده گذار در قبول و یا رد 

هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.
اهرم – خیـابان انقلاب اسلامی  –کد پستی۱۶۸۷۵-۷۵۵۱9                                                        تلفن:2- 0773۵222881  –   نمابر : 0773۵22400۵

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف

۱9/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰۱/9۵۰/۰۰۰/۰۰۰ماشین آتش نشانی۱

۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰مجموعه آبگرم معدنی۲

۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰۷۲/۰۰۰/۰۰۰اجاره بازار هفتگی۳

۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴/۰۰۰/۰۰۰اجاره چمن شهدای سلامت ) بیمارستان (۴

باستنادصورتجلسه شماره ۱۱۸مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ و ۱۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ و ۱۰۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ و ۸۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ شورای اسلامی شهر اهرم، 
شهرداری اهرم در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آتش نشانی رنو میدلام و اجاره آبگرم و اجاره چمن شهدای سلامت از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل اقدام نماید.

آگهی مزایده نوبت اول
نگهبانی  جنب  فروشگاه  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
از  یک سال  مدت  به   5002004427000038 مزایده  شماره  با  را  اداره  حیاط 
تا  دارند  مهلت  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  متقاضیان  نماید.  واگذار  مزایده  طریق 
اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
اداره  عینک سازی داخل  دارد  آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر 
را با شماره مزایده 5002004427000036 به مدت یک سال از طریق مزایده 
واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را 
از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
مجمع خیرین مدرسه ساز اسلامشهر به شماره ثبت ۵۱۷۵۷

بدینوســیله از کلیه اعضای مجمع خیرین مدرسه ســاز اسلامشــهر به شماره ثبت 
51757 دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه که راس 
ســاعت 9 صبح روز پنجشــنبه مورخ 1402/8/2 در محل تــالار فاخر به آدرس: 

اسلامشهر- احمدآباد مستوفی- گلستان 7 تشکیل میگردد، شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 1- ارائه گزارش سالیانه 2- انتخابات جدید هیئت مدیره

هیئت مدیره

فقدان برگ سهام
یک فقره برگ سهام شــرکت سهامی ایجاد باغات کوی 
شاه شــماره ثبت 112 به پلاک ثبتی 2519 به نام آقای 
رضا ارشــش به شماره شناسنامه 2624 صادره از اصفهان 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی کامیون کمپرســی بنز تیپ ال کا 42/1921 
رنــگ نارنجــی روغنی مــدل 1375 به شــماره موتور 
33591010062662 و شماره شاسی 34932316580993 
و شــماره پلاک 213 ع 58 ایران 71 متعلق به اینجانب 
ایمان دارابی ناغانی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد ســاختمان مدرسه جمشیدیها را با 
شــماره مزایده 5002004427000037 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار نماید. 
 متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند. 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی قطعه 2 تفکیکی تحت پلاک 550 
فرعــی مفروز و مجزی شــده از 528 فرعی از 11 اصلی واقــع در بخش 16 قزوین به 
مساحت 67/27 مترمربع ذیل دفتر املاک الکترونیکی شماره 140220309003001220 
به شــماره چاپی 528898 سری ه ســال 1400 به نام خانم افسانه مافی فرزند جواد ثبت 
و صادر شــده است سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفترخانه اسناد 
رســمی 106 آبیک مدعی فقدان سند مالکیت به علت ســهل انگاری گردیده و تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده اســت سند مرقوم فاقد رهن و بازداشت 
می باشــد. علیهذا با توجه به ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر 
کس به هر نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او شده 
و یا مدعی وجود ســند مالکیت در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز 
ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه ســند مالکیت و یا ســند معامله تسلیم 
نماید و اگر در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض سند 
مالکیت و یا ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار 1402/8/30

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140160309068004095-4109-4110-4106-4108-4102-4103 شماره  آرای  برابر 
1401/12/6 پرونده های کلاسه: 425-424-427-426-429-428-1401114409068000423 هیات 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی طبق معرفی نامه سازمان 
جهاد کشاورزی استان قزوین- مدیریت امور اراضی به شماره ق/ک/38 مورخ 1401/8/17 در راستای 
طرح کاداستر اراضی کشاورزی وفق تفاهم نامه شماره 3323/99 مورخ 1399/1/17 فیمابین ثبت اسناد 
و املاک کشور با وزارت جهاد کشاورزی و با عنایت به اینکه مورد رای طبق مصوبه مورخ 1401/8/3 
کمیسیون رفع تداخلات استان قزوین و ابلاغ آن طی نامه شماره 10314/23 مورخ 1401/8/4 به مدیریت 
جهاد کشاورزی قزوین غیرملی بوده و منشأ مالکیت در اجرای مقررات امور اراضی مشمول کشت موقت 
می باشد که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از ملک رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده که حکایت از عدم تعارض و 
بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد و نیز به موجب ماده 1 قانون تعیین تکلیف و اختیارات ذکر شده در 
آن به هیات مالکیت، مالکیت آقایان: صمد سبدبافان به شناسنامه شماره 1115 کد ملی 4322757774 
صادره از قزوین فرزند محمود- احمد سبدبافان به شناسنامه شماره 701 کد ملی 4322636667 صادره 
از قزوین فرزند محمود- ابوالفضل سبدبافان به شناسنامه شماره 547 کد ملی 4322780962 صادره از 
قزوین فرزند محمود- هریک در 2 سهم مشاع از 10 سهم ششدانگ و خانم ها: زهرا سبدبافان به شناسنامه 
شماره 190 کد ملی 4322806074 صادره از قزوین فرزند محمود- اعظم سبدبافان به شناسنامه شماره 
606 کد ملی 4322916953 صادره از قزوین فرزند محمود- صغری سبدبافان به شناسنامه شماره 220 
به شناسنامه شماره 180 کد  فاطمه سبدبافان  فرزند محمود-  قزوین  از  کد ملی 4322725619 صادره 
ملی 4322839177 صادره از قزوین فرزند محمود هر یک در 2 سهم مشاع از 10 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی و با حفظ حقوق جرائم احتمالی به مساحت 9061/38 مترمربع  
پلاک شماره 140 فرعی از 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری 
مع الواسطه از غلامعلی سبدبافان تایید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/30                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/15
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 1133-1136-1139-1142-1145-1148-1130- 140260309068001130 مورخ 1402/03/13 
پرونده های کلاســه 431-432-433-434-435-436-1401114409068000430 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقایان: صمد ســبدبافان به شناسنامه شماره 1115 کدملی 4322757774 
صادره از قزوین فرزند محمود- احمد ســبدبافان به شناسنامه شماره 701 کدملی 4322636667 صادره از قزوین فرزند 
محمود- ابوالفضل سبدبافان به شناسنامه شماره 547 کدملی 4322780962 صادره از قزوین فرزند محمود هر یک در 
6522/4 سهم مشاع از 32612 سهم ششدانگ و خانم ها: اعظم سبدبافان به شناسنامه شماره 606 کدملی 4322916953 
صادره از قزوین فرزند محمود- زهرا ســبدبافان به شناسنامه شماره 190 کدملی 4322806074 صادره از قزوین فرزند 
محمود- صغری ســبدبافان به شناســنامه شــماره 220 کدملی 4322725619 صادره از قزوین فرزند محمود- فاطمه 
سبدبافان به شناسنامه شماره 180 کدملی 4322839177 صادره از قزوین فرزند محمود هر یک در 3261/2 سهم مشاع 
از 32612 ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی- باغی با حفظ حقوق حرائم احتمالی به مساحت 
32612 مترمربع پلاک شماره 1 الی 4 فرعی از 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی 
از علی اکبر ســبدبافان تایید و محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/30                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/15

صمد قدیم آبادی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین


